

# Årsredovisning

för

## Bil365 AB

559146-3566

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mergim Hasani, Styrelseledamot  
2024-07-08

Styrelsen för Bil365 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bil365AB grundades 2018 just med tanken att leverera bilar till rätt priser. Bil365 jobbar med alla bilmärken och kan erbjuda ett brett sortiment utav begagnade bilar. Bil365 har god kännedom om bilar och hur man skapar nära och långvariga relationer till människor. Till Bil365 kan du komma oavsett om du ska köpa din första bil eller vill införskaffa en transportbil till ditt företag. Bil365 strävar alltid efter att bygga upp och bevara ett förtroende och en långvarig trygg känsla hos kunden.

Företaget har sitt säte i Varberg.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 1 908       | 2 353       | 591         | 79          |
| Resultat efter finansiella poster | 44          | 212         | 158         | -75         |
| Soliditet (%)                     | 50          | 49          | 26          | -19         |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 82 935                         | 125 390                   | <b>258 325</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 125 390                        | -125 390                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 33 380                    | <b>33 380</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>208 325</b>                 | <b>33 380</b>             | <b>291 705</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 85 000 (85 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 208 325        |
| årets vinst            | 33 380         |
|                        | <b>241 705</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 241 705        |
|                        | <b>241 705</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2023-01-01<br>-2023-12-31 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
|  | 1   |                           |                           |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 1 907 708                 | 2 353 389                 |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 0                         | 540                       |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>1 907 708</b>          | <b>2 353 929</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -1 406 033                | -1 902 791                |
| Övriga externa kostnader                             |     | -312 849                  | -235 783                  |
| Personalkostnader                                    | 2   | -139 142                  | 0                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-1 858 024</b>         | <b>-2 138 574</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>49 684</b>             | <b>215 355</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -5 628                    | -3 433                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-5 628</b>             | <b>-3 433</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>44 056</b>             | <b>211 922</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 0                         | -53 000                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>0</b>                  | <b>-53 000</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>44 056</b>             | <b>158 922</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -10 676                   | -33 532                   |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>33 380</b>             | <b>125 390</b>            |

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

508 402

562 412

**Summa varulager**

**508 402**

**562 412**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

53 000

8 571

**Summa kortfristiga fordringar**

**53 000**

**8 571**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

104 358

39 280

**Summa kassa och bank**

**104 358**

**39 280**

**Summa omsättningstillgångar**

**665 760**

**610 263**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**665 760**

**610 263**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

208 325

82 935

Årets resultat

33 380

125 390

**Summa fritt eget kapital**

**241 705**

**208 325**

**Summa eget kapital**

**291 705**

**258 325**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

53 000

53 000

**Summa obeskattade reserver**

**53 000**

**53 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

86 238

86 238

**Summa långfristiga skulder**

**86 238**

**86 238**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

44 208

34 240

Övriga skulder

190 609

178 460

**Summa kortfristiga skulder**

**234 817**

**212 700**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**665 760**

**610 263**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 0    |

Varberg 2024-06-28

*Mergim Hasani*

Mergim Hasani